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Rapportage Opbrengstvergelijking Cumulatief

Opmerkingen:

Jaar 1 2012
t/m weeknummer 1 |30

Product
Product

Tabellen verloop en grafiek zichtbaar

Type vergelijking in verloop-tabel:

Product-Sortering

Paprika Rood - 95-op 1-1
Paprika Rood - 85-95 1-1
Paprika Rood - 75-85 1-1
Paprika Rood - 65-75 1-1
Paprika Rood - 85-95 11
Paprika Rood - 75-85 11
Paprika Rood - 65-75 11
Paprika Groen - 85-95 Il

Totalen

Totaal per m?

Verschil t.o.v. van 2011 per m?

Scores o.b.v. Euro's per m? alle deelnemers
Hoogste

Laagste

Gemiddelde(index)

(Afwijking) Eigen resultaat t.o.v. index

Klasse

e
GVS

GreenMatch®

Paprika Rood

Paprika Groen

|Verge|ijking totaal t.0.v. vorig jaar

it 9 [verrzn |

Volume Opbrengst
in EUR ct/eenheid ct/eenheid

in

eenheden

35.323
512.801
148.790

8.513
2.751
2.700
20
73

711.041

18,4

-0,2

19,6
171
17,6

4.0%

38.145
727.155
219.566

8.364
1.886
1.628
58
21

996.822

25,76

2,89

27,63
23,63
25,08

2.6%

Prijs in Prijs in
2012 2011
1,080 -
1,418 1,181
1,476 1,400
0,982 0,707
0,686 1,107
0,603 1,277
0,640 -
0,287 -
1,402 1,233
1,402
0,169
1,420
1,385
1,422
-1.4%

Volume Volume Volume Euro's Euro's
% Sortering % Sortering % Teler % Sortering % Sortering
op totale index (Alle hoogste op totale index (Alle
eigen deeln.)  score per eigen deeln.)
volume m?2 volume
5.0% 4.3% - 3.8% 4.6%
72.1% 73.5% 83.3% 72.9% 74.9%
20.9% 17.0% 7.9% 22.0% 16.1%
1.2% 0.9% 1.1% 0.8% 0.6%
0.4% 0.8% 1.4% 0.2% 0.4%
0.4% 0.4% 0.3% 0.2% 0.2%
0.0% 0.0% - 0.0% 0.0%
0.0% 0.0% - 0.0% 0.0%

100.0% 96.9% 94.0% 100.0% 96.7%

Euro's

% Teler
hoogste
score per

m2

85.1%
6.5%
0.6%
0.7%
0.1%

93.1%



